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	ALCALDÍA DE YOPAL
SECRETARÍA DE HACIENDA MUNICIPAL
DIRECCIÓN DE IMPUESTOS MUNICIPALES
IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO
NIT 891,855,017
YOPAL – CASANARE
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	REFERENCIA CATASTRAL
000100090121000
	PROPIETARIO(S)
RODRIGO URBANO
	AVALÚO
$ 2.303.000
	MATRÍCULA INMOBILIARIA


	DIRECCIÓN
LOTE VDA EL TALADRO
	CÉDULA(S)
000100090121000
	ÁREA TERRENO
10200
	ÁREA CONSTRUIDA
0

	TASA ANUAL
28.050%
	TASA MENSUAL
2.338%
	FECHA FACTURA
2018-11-16
	FECHA VENCIMIENTO
2018-11-30

	
	AÑO
	CONCEPTO
	BASE
	TARIFA
	IMPUESTO
	INTERES
	SOBRETASA.
	INT. STAS
	DESCUENTO.
	SUBTOTAL

	1999
	IMPUESTO
	510.000
	4.5
	2.300
	8.300
	800
	2.900
	0
	14.300

	2000
	IMPUESTO
	497.093
	4.5
	2.200
	8.000
	700
	2.500
	0
	13.400

	2001
	IMPUESTO
	497.093
	4.5
	2.200
	8.000
	700
	2.500
	0
	13.400

	2002
	IMPUESTO
	507.035
	4.5
	2.300
	8.300
	800
	2.900
	0
	14.300

	2003
	IMPUESTO
	524.781
	4.5
	2.400
	8.700
	800
	2.900
	0
	14.800

	2004
	IMPUESTO
	540.000
	4.5
	2.400
	8.700
	800
	2.900
	0
	14.800

	2005
	IMPUESTO
	0
	4.5
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2006
	IMPUESTO
	640.000
	4.5
	2.900
	10.400
	1.000
	3.600
	0
	17.900

	2007
	IMPUESTO
	666.000
	4.5
	3.000
	10.000
	1.000
	3.300
	0
	17.300

	2008
	IMPUESTO
	678.000
	4.5
	3.100
	9.400
	1.000
	3.000
	0
	16.500

	2009
	IMPUESTO
	712.000
	4.5
	3.200
	8.700
	1.100
	3.000
	0
	16.000

	2010
	IMPUESTO
	2.040.000
	4.5
	7.200
	17.700
	3.100
	7.600
	0
	35.600

	2011
	IMPUESTO
	2.040.000
	4.5
	9.200
	20.500
	3.100
	6.900
	0
	39.700

	2012
	IMPUESTO
	2.101.000
	4.5
	9.500
	18.300
	3.200
	6.200
	0
	37.200

	2013
	IMPUESTO
	2.101.000
	3.5
	7.400
	12.000
	3.200
	5.200
	0
	27.800

	2014
	IMPUESTO
	2.101.000
	3.5
	7.400
	9.800
	3.200
	4.200
	0
	24.600

	2015
	IMPUESTO
	2.164.000
	3.5
	7.600
	7.800
	3.200
	3.300
	0
	21.900

	2016
	IMPUESTO
	2.229.000
	3.5
	7.800
	5.900
	3.300
	2.500
	0
	19.500

	2017
	IMPUESTO
	2.296.000
	3.5
	8.000
	3.300
	3.400
	1.400
	0
	16.100

	2018
	IMPUESTO
	2.303.000
	3.5
	8.100
	1.000
	3.500
	400
	0
	13.000




	PERÍODOS
	NÚMERO DE FACTURA

	1999,2000,2001,2002,2003,2004,2005,2006,2007,2008,2009,2010,2011,2012,2013,2014,2015,2016,2017,2018
	1100002000031118

	
	PÁGUESE 
ANTES DE
	FECHA
	TOTAL A PAGAR

	
	
	2018-11-30
	$ 390.200

	Nueva LeyendaLEYENDA


		VENCE
	IMPUESTO
	INTERES
	DESCUENTO
	SOBRETASA
	INT. SOBT
	COMPEN.
	OTROS
	TOTAL

	2018-11-30
	98.200
	184.800
	0
	37.900
	67.200
	0
	2.100
	390.200




	EVITE INTERESES POR MORA EN EL PAGO, PAGUE EN BANCOS AUTORIZADOS
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*Señor contribuyente al momento de imprimir su recibo debe hacerlo desde una impresora láser*
image6.png
o.o?o.o .
=.:. 5= Banco Caja Social
o . [ ]




image1.png




image2.png
EL PRIMER PASO
nara avanzar




image3.png
Bancode Bogota 6




image4.png
L

Bancolombia




image5.png
& DNVIvIiENDAN




